檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣文學館　函

地址：台北市濟南路二段25、27號

聯絡人：蔡怡軒

電話：(02)23279657

電子信箱：debidebi@nmtl.gov.tw

受文者：臺北市立第一女子高級中學

發文日期：中華民國106年6月14日

發文字號：文學展字第1063000749號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報（另寄）

主旨：有關本館齊東詩舍「夏日好寫詩」暑假講座系列活動資訊

，敬請協助公佈，並鼓勵貴校親師生踴躍參加，請查照。

說明：

一、旨揭活動將於本(106)年7月29日及8月19日(週六) 14時至

16時舉辦，分別邀請卓純華老師及王淑芬老師擔任講座，

分享新詩的賞析及寫作。講座地點為本館齊東詩舍（臺北

市中正區濟南路2段27號），詳細活動資訊請上本館網站h

ttp://www.nmtl.gov.tw/查閱。另，檢附本系列活動海報

，敬請協助張貼公佈訊息。

二、請鼓勵貴校親師生踴躍報名。參與教師及公務人員由本館

核發教師及公務人員研習時數2小時。

正本：臺北市立建國高級中學、臺北市立第一女子高級中學、臺北市大安區幸安國民小

學、臺北市大安區新生國民小學、臺北市大安區金華國民小學、臺北市大安區仁

愛國民小學、臺北市大安區龍安國民小學、臺北市中正區東門國民小學、臺北市

中正區忠孝國民小學、臺北市立龍門國民中學、臺北市立金華國民中學、國立臺

灣師範大學附屬高級中學、臺北市立懷生國民中學、臺北市立民族國民中學、臺

北市立中正國民中學、臺北市立大安國民中學、臺北市立仁愛國民中學、臺北市

立成功高級中學、臺北市立中山女子高級中學、臺北市立景美女子高級中學、臺

北市立松山高級中學、臺北市立復興高級中學、臺北市立和平高級中學、臺北市

大安區大安國民小學、臺北市大安區建安國民小學

副本：本館展示教育組 2017-06-14
17:16:26

北一女中 1060614

*MRAA10630679400*